ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

«ПЕРВОМАЙСКАЯ КАДЕТСКАЯ ШКОЛА ИМЕНИ МАРШАЛА

СОВЕТСКОГО СОЮЗА В.И. ЧУЙКОВА»

П Р И К А З

«01» сентября 2023 г.                                                                            № 78

О назначении ответственных за обеспечение функционирования

электронной информационно-образовательной среды ГОУ ТО «ПКШ»

         В соответствии с Положением об электронной информационно-

образовательной среде (далее – ЭИОС)

п р и к а з ы в а ю:

1. Возложить обязанности по общему сопровождению, контролю и

обеспечению функционирования ЭИОС ГОУ ТО «ПКШ» на заместителя

директора по УВР Голикова А.А.

2. Назначить ответственными за обеспечение функционирования

следующих элементов ЭИОС ГОУ ТО «ПКШ»:

a. официальный сайт ГОУ ТО «ПКШ» - учителя Журавлева И.Р.;

b. АИС «Е-услуги. Образование» – методиста Евсееву Н.Н.;

c. АИС «Сетевой город. Образование» – заместителя директора по

УВР Голикова А.А.;

d. страница ГОУ ТО «ПКШ» в ИКОП «Сферум» – заместителя

директора по УВР Голикова А.А.;

e. официальная электронная почта – заведующую сектором

учебной части Пелевину С.С.;

f. официальная страница ГОУ ТО «ПКШ» в социальной сети «В

контакте» – педагога дополнительного образования Филиппову

А.И.

3. Назначить ответственным за техническую поддержку ЭИОС ГОУ ТО

«ПКШ» и отдельных ее элементов системного администратора

Кагадовского Д.А.

4. Контроль настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  ГОУ ТО «ПКШ»                                                     С.М. Корольков

		2023-09-13T11:05:44+0300
	Корольков Сергей Михайлович